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I say tomato. Tomato is a superstar in the fruit and veggie pantheon. Tomatoes contain lycopene, a powerful cancer fighter. They’re also rich in vitamin C. The good news is that cooked tomatoes are also nutritious!
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Théophile Gautier, Velázquez'in Las Meninas'ını ilk kez gördüğünde, kendisini "Tablo nerede?" diye haykırmaktan  ...
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dillerinin çok sayıda "saf felsefi" terim üretmiş olmalarına karşılık polium Philosophorum'u,47 Judocus Gallus  ...
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Michel Foucault
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Ancien regime'in tüm yapısal temelini dönüştüren piyasa ekonomisi, iktidarı da dönüştürmüştür. Tarihsel a  ...
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Bilginin Arkeolojisi - Michel Foucault
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Arkeoloji sözcüğünün, Foucault'ya göre birşeyi önceden düşünüp bildirme gibi bir işlevi yoktur; o sadece if  ...
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Hitchcock filmleri, Stephen King, korku, bilimkurgu ve dedektif öyküleri, popüler romantik romanlar, günümüz kitle  ...
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Michel Foucault
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lamından ayırıp genelleştirmek suretiyle öne sürdükleri gibi “yaşam üzerinde" kurulan bir ikiul.ıı tezinde  ...
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Çürümenin Kitabı - Emil Michel Cioran
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NEREDE tükettin ömrünü? Bir hareketin hatırası, bir tutkunun işareti, bir maceranın parıltısı, güzel ve fira  ...
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Deliliğe Övgü - Desiderius Erasmus
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Erasmus tüm metin süresince insanın kendi kendisiyle alay edebilmesinin en güzel örneklerini sunmaktadır. Erasmus  ...
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Korku ve Titreme - Kierkegaard
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Korku ve Titreme, Varoluşçuluk akımının ilham aldığı yazarlar arasında yer alan Danimarkalı filozof Søren Kie  ...
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Minima Moralia - Theodor W. Adorno
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Minima Moralia, Adorno´nun başyapıtıdır. İlgilendiği bütün alanları bu kitapta -bazen birkaç sayfalık tek bi  ...
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“ You're not going to master the rest of your life in one day. Just relax. Master the day. Than just keep doing that every day. ” ― Anonymous



 Ask yourself: What does your ideal day look like? Next
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